МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЛУЖБА БЛАГОУСТРОЙСТВА г. БЕРЕЗНИКИ»

ПРИКАЗ
30.05.2014г.

   № 37/1  ОД
г. Березники
О создании комиссии по

проведению торгов по

продаже права на размещение

передвижных аттракционов

на территории города Березники
     В соответствии с подпунктом 1.5.1. Порядка, утвержденного постановлением администрации города от 22.05.2014 № 790 «Об утверждении Порядка разработки схемы размещения передвижных аттракционов, критериев определения места размещения передвижных аттракционов, Порядка организации и проведения торгов по продаже права на размещение передвижных аттракционов на территории города Березники»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по проведению торгов по продаже права на размещение передвижных аттракционов на территориях парков, скверов г. Березники.
2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии.

3. Опубликовать и разместить настоящий приказ и состав комиссии, указанный в пункте 2 настоящего приказа, в официальном печатном издании и на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Директор                                                                                Г.М. Кычанова
Согласовано:

Начальник управления благоустройства

                   Л.М.Хомутова

УТВЕРЖДЕН

Приказом от 30.05.2014 № 37/1 ОД
СОСТАВ

комиссии по проведению торгов по продаже права на размещение передвижных аттракционов на территориях парков, скверов г.Березники

	Хомутова Лариса Михайловна
	- начальник управления благоустройства администрации города, председатель Комиссии

	Кычанова Галина Михайловна
	- директор МКУ «Служба благоустройства г. Березники», заместитель председателя Комиссии

	Дудакова Елена Владимировна
	- главный специалист управления благоустройства, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Пермякова Татьяна Юрьевна
	- заместитель начальника управления благоустройства

	Ваганова Елена Викторовна
	- юрисконсульт МКУ Служба благоустройства г. Березники»